2006/11/10
各チ－ム代表者各位

　　　【宝塚バニ－ズ招待試合のお知らせ】
　平素は、姫路女子活動にご理解とご協力をいただきありがとうございます。
宝塚バニ－ズ招待試合のお知らせをいたします。
下記の日程で案内がとどいております。登録選手の参加をお願いします

１）　日　時　：　平成１8年１２月９日（土）　・　予備日１２月１0日（日）

２）　場　所　：　宝塚スポ－ツセンタ－多目的広場

３）　参加費　：　1500円　（大会参加費・送迎バス代含む）

４）　集合　：　　７：３０　　姫路駅南バスターミナル前

５）　参加対象者　：　　登録選手

６）　持ち物
　　①　ユニホ－ム・・・上：シャ－マ黄色　下：青パンツ　白色ソックス
　　②　サッカ－用具一式・昼食・飲み物（多めに持参のこと）

７）　連絡先

　　　　　　　　　　　　　技術部小林まで。　TEL・FAX／０７９-２３７－８２７５
　　　　　　　　　　　　　連絡先　小林　０９０－８９８８－７４８６

８）　登録選手

No チ－ム名 学年 氏　名 No チ－ム名 学年 氏　名

1 14

2 15

3 16

4 17

5 18

6 19

7 20

8 21

9 22

10 23

11 24

12 25

13

４種技術部　小林

	hp